
ZARZĄDZENIE NR V/227/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Głównego Księgowego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, ze zm.) w związku z art. 39a ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.  U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) i § 6 Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LX/49/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

16 czerwca 2018 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 2262) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Strzelec – Głównego Księgowego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim do zawierania umów, o których 

mowa w art. 39a ust. 4 ustawy Prawo oświatowe, dot. zwrotu kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży i uczniów, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy Prawo 

oświatowe, oraz rodziców, w przypadku jednoczesnej nieobecności Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim i Zastępców Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 2. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do jego odwołania, nie dłużej jednak niż 

do dnia pełnienia funkcji Głównego Księgowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


